
ZARZĄDZENIE NR OR.120.151.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270, poz. 1273) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.150.2023 Burmistrza Woźnik z dnia  21.08.2023 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok dokonać zmian: 

-  w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a/ sołectwo Babienica  
- Organizacja dożynek w sołectwie  
dział 921 rozdz. 92195 § 4300 (-) 60,00 zł 
- Organizacja dożynek w sołectwie  
dział 921 rozdz. 92195 § 4210 60,00 zł 
b/ sołectwo Kamieńskie Młyny  
- Organizacja dożynek w sołectwie  
dział 921 rozdz. 92195 § 4300 (-) 8 000,00 zł 
- Organizacja dożynek w sołectwie  
dział 921 rozdz. 92195 § 4210 8 000,00 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A1935D52-18AB-4BDB-B629-90B658E5CD6D. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
5 771,00 36 409,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 30 638,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 30 638,00

65 472 831,28 65 503 469,28

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

30 638,00

75108 30 638,00

30 638,00

Razem: 30 638,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.151.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 21 sierpnia 2023 r.

Id: A1935D52-18AB-4BDB-B629-90B658E5CD6D. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 053 149,79 6 053 149,79

Drogi publiczne gminne 700 000,00 694 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 294 000,00

Pozostała działalność 2 154 000,00 2 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 6 871 853,51 6 871 853,51

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 159 000,00 159 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 300,00 26 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 200,00 99 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
5 771,00 36 409,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 30 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 184,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 638,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 294 916,00 1 294 916,00

Ochotnicze straże pożarne 1 284 000,00 1 284 000,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 -6 000,00

-6 000,00

60095 6 000,00

6 000,00

0,00

75075 0,00

-7 000,00

4 000,00

3 000,00

30 638,00

75108 30 638,00

7 523,00

1 293,00

184,00

2 000,00

14 000,00

5 000,00

638,00

0,00

75412 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.151.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 21 sierpnia 2023 r.

Id: A1935D52-18AB-4BDB-B629-90B658E5CD6D. Przyjęty Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 34 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 666 704,52 5 666 704,52

Pozostała działalność 217 811,00 217 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 450,00 115 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 938 571,00 1 938 571,00

Pozostała działalność 425 171,00 425 171,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

40 000,00 40 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 183,00 35 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 322 988,00 314 328,00

43 181 178,45 43 211 816,45

1 000,00

-1 000,00

0,00

90095 0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

92195 0,00

600,00

8 060,00

-8 660,00

Razem: 30 638,00

Id: A1935D52-18AB-4BDB-B629-90B658E5CD6D. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 683 205,00 6 000,00

60095 2 149 000,00 6 000,00

6050 24 000,00 6 000,00

24 000,00 6 000,00

18 691 037,00 6 000,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2023 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 689 205,00

Pozostała działalność 2 155 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja dróg gminnych,obiektów mostowych oraz budowa drogi 

rowerowej  relacji  Woźniki- Dyrdy 
30 000,00

Razem 18 697 037,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.151.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 21 sierpnia 2023 r.

Id: A1935D52-18AB-4BDB-B629-90B658E5CD6D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

